

Årsredovisning
för
LimaTvätten AB
556592-3363

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Andersson, Styrelseledamot
2024-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för LimaTvätten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tvätterirörelse med uthyrning av tvättgods och textilvaror samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i hyrda industrilokaler i Lima, Malung-Sälens kommun.

LimaTvätten är delägare i samarbetsorganisationen Rikstvätt Sverige AB.

Företaget har sitt säte i Lima, Malung-Sälens kommun.

Verksamheten under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat rejält med anledning av dels inflationens påverkan på våra försäljningspriser och dels ett antal nya kunder. Kostnadsfokus med effektiviseringar och optimeringar har resulterat i en bra vinstutveckling för bolaget.

Verksamheten är certifierad i enlighet med ISO 9001 (kvalitet), ISO 14001 (miljö), ISO 45001 (arbetsmiljö) och Svanen (miljö).

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Dala Hotell- och Restaurangtvätt AB, 556247-7686 .

Investeringar

Bolagets investeringar i maskiner och inventarier även fastighetsanpassningar i hyrd lokal har uppgått till 4 779 tkr (f å 2 165 tkr) investeringsbidrag har erhållits med 0 kr (0 tkr).

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2022	2021	2020
Nettoomsättning	30 683	19 535	20 706	16 995
Resultat efter finansiella poster	2 525	2 399	1 760	1 414
Soliditet (%)	61,1	59,4	47,9	74,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	110 000	180 000	3 815 767	1 617 373	5 723 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 617 373	-1 617 373	0
Årets resultat				2 248 869	2 248 869
Belopp vid årets utgång	110 000	180 000	5 433 140	2 248 869	7 972 009

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 433 140
årets vinst	2 248 869
	7 682 009
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 682 009
	7 682 009

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2022-01-01 -2022-08-31 (8 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		30 682 613	19 534 891
Övriga rörelseintäkter		148 683	0
Summa rörelseintäkter		30 831 296	19 534 891
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 418 920	-819 358
Övriga externa kostnader		-9 323 571	-5 631 380
Personalkostnader	2	-13 025 555	-8 239 690
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 304 533	-2 336 783
Övriga rörelsekostnader		-121 570	0
Summa rörelsekostnader		-28 194 149	-17 027 211
Rörelseresultat		2 637 147	2 507 680
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		287	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-29 407
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112 232	-79 522
Summa finansiella poster		-111 945	-108 929
Resultat efter finansiella poster		2 525 202	2 398 751
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-612 519	-697 279
Förändringar av överavskrivningar		604 560	346 817
Summa bokslutsdispositioner		-7 959	-350 462
Resultat före skatt		2 517 243	2 048 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-268 374	-430 916
Årets resultat		2 248 869	1 617 373

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	3	10 782 521	10 430 004
Summa materiella anläggningstillgångar		10 782 521	10 430 004
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		10 807 521	10 455 004
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		48 665	38 833
Summa varulager		48 665	38 833
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 606 007	3 395 184
Fordringar hos koncernföretag		261 933	261 933
Övriga fordringar		223	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		249 830	200 225
Summa kortfristiga fordringar		4 117 993	3 857 342
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 869 323	1 647 760
Summa kortfristiga placeringar		2 869 323	1 647 760
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 578 268	205 168
Summa kassa och bank		1 578 268	205 168
Summa omsättningstillgångar		8 614 249	5 749 103
SUMMA TILLGÅNGAR		19 421 770	16 204 107

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		110 000	110 000
Reservfond		180 000	180 000
Summa bundet eget kapital		290 000	290 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 433 140	3 815 767
Årets resultat		2 248 869	1 617 373
Summa fritt eget kapital		7 682 009	5 433 140
Summa eget kapital		7 972 009	5 723 140
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 050 186	2 437 667
Akkumulerade överavskrivningar		1 865 587	2 470 147
Summa obeskattade reserver		4 915 773	4 907 814
Långfristiga skulder	5, 6		
Skulder till kreditinstitut		733 240	1 286 643
Summa långfristiga skulder		733 240	1 286 643
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		197 568	223 764
Förskott från kunder		3 331	3 331
Leverantörsskulder		1 102 962	733 676
Skatteskulder		607 081	203 253
Övriga skulder		1 466 347	1 452 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 423 459	1 669 995
Summa kortfristiga skulder		5 800 748	4 286 510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 421 770	16 204 107

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier	5-10 år
Inventarier för uthyrning	3 år

Statliga stöd

Statliga stöd för anskaffning av anläggningstillgångar reducerar tillgångens redovisade värde.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som hyresavtal. Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av 97 % av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2022-01-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	25	20

Not 3 Maskiner och inventarier

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	35 445 204	33 279 715
Inköp	4 778 620	2 165 489
Försäljningar/utrangeringar	-4 238 937	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 984 887	35 445 204
Ingående avskrivningar	-25 015 200	-22 678 417
Försäljningar/utrangeringar	4 117 367	
Årets avskrivningar	-4 304 533	-2 336 783
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 202 366	-25 015 200
Utgående redovisat värde	10 782 521	10 430 004

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 930 808 kronor (1 510 407 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	733 240	1 286 643
	733 240	1 286 643
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	197 568	223 764
	197 568	223 764

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	47 970	391 587
	47 970	391 587

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	5 500 000	5 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 074 247	2 344 801
	7 574 247	7 844 801

Not 9 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Villkorlig skuld för statligt bidrag	481 775	875 954
	481 775	875 954

Lima 2024-01-23

Hans Andersson
Hans Andersson
Ordförande

Marianne Sköldner-Andersson
Marianne Sköldner-Andersson

Eric Andersson
Eric Andersson

Mats Niss-Jonsson
Mats Niss-Jonsson

Per-Arne Oscarsson
Per-Arne Oscarsson

Lina Andersson
Lina Andersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-24

Anders Hvittfeldt
Anders Hvittfeldt
Auktoriserad revisor


